AKTII THEMELIMIT

I SHOOERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ FUTURA NET” Shpk.

Neni 1

Shogeria e emértuar “FUTURA NET” Sh.p.k. eshte krijuar nga Ortaku i

Vetem themelues :
Armand Zela shtetas shqiptar, rezident ne Shqiperi, me banim Lagjen nr 13

Rruga “PAMVARSIA” Durres

Neni 2

Selia e shogérisé do té jeté ne Rrugen TREGTARE Prane kollonave antike
me Zona kadastrale 8514 Me numer pasurie 3/500 Durres Me vendim t&
Ortakut te Vetem mund t& hapen seli sekondare, filiale apo forma t& tjera shoqérish,

brénda dhe jashté teritorit t& Shqip€risé.

Neni 3

Kohézgjatja e shogérisé do t& jeté mbi 10 viet dhe do té fillojé nga momenti i
regjistrimit € saj né Qendren Kombetare te Regjistrimit me pérjashtim t& rasteve kur

mbaron sipas parashikimeve me ligj ose kur vendos Ortaku i Vetem.

Neni 4

Shogéria ka objekt veprimtarie Rrjete dhe sherbime interneti .Import-export
paisje elektronike dhe artikuj te tjere te ndryshem . Tregti me shumice dhe pekice te
paisieve elektronike dhe te artikujve te tjere . Riparime elektronike . Import - export te

kamerave dhe paisjeve te tjere te sigurise istalimin dhe riparimin e tyre . instalime elektrike

Neni 5

Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 500.000 leké i formuar né masén 100 %

nga kontributi i Ortakut Themelues Armand Zela



Neni 6

Pér nevoja té punés dhe & ushtrimit t& aktivitetit t& saj shoqéria mund t€ ¢elé
llogari né ¢do banké t&€ njohur me ligj si dhe te punesoje puntore € specialiste te

ndryshem me kontrate te rregullt pune sipas ligjeve ne fuqi.

Neni 7
Administrator i shoqérisé eshte Armand Zela

Neni 8

Shogéria do t& rregullohet pérveg kétij akti edhe me norma té pércaktuara né
statutin e saj. Akti i themelimit u pérpilua né 4 kopje pér tu administruar sipas ligjit.
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